

"Поволжский региональный автоцентр КАМАЗ", Подразделение ООО

Регион Ярославская область

ИНН 6312029976

ОГРН 1036302394028

ОКПО 21693622

OKATO 78401362000

Расшифровка Дзержинский

OKATO

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
51	Группа	Оптовая торговля, включая торговлю через агентов, кроме торговли автотранспортными средствами и мотоциклами
51	Основной	Оптовая торговля, включая торговлю через агентов, кроме торговли автотранспортными средствами и мотоциклами

Реестр недобросовестных плательщиков

Арбитражная практика

"Поволжский региональный автоцентр KAMA3", Подразделение ООО не принимает участия в судебных тяжбах.

Государственные контракты

Контракт № 159 опубликован 15.12.2011

Сумма	2940000 RUB
Заказчик	УПРАВЛЕНИЕ МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОГО И ХОЗЯЙСТВЕННОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГЛАВНОГО УПРАВЛЕНИЯ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
Способ размещения	
Срок исполнения	01.12.2008

Финансирование

[&]quot;Поволжский региональный автоцентр КАМАЗ", Подразделение ООО не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Источник	Бюджет субъекта Российской Федерации
Уровень бюджета	бюджет субъекта Российской Федерации
Предмет контракта	
Код ОДКП	0000000
Наименование	KAMA3 65116-010-62

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Поволжский региональный автоцентр КАМАЗ", Подразделение ООО базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Поволжский региональный автоцентр КАМАЗ", Подразделение ООО в ЕГРЮЛ были произведены 17.09.2002. Компания "Поволжский региональный автоцентр КАМАЗ", Подразделение ООО зарегистрирована по адресу 150044, Г ЯРОСЛАВЛЬ, УЛ ПРОМЫШЛЕННАЯ, Д 1 и специализируется на Оптовая торговля, включая торговлю через агентов, кроме торговли автотранспортными средствами и мотоциклами. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 6312029976, ОГРН 1036302394028, ОКПО 21693622.